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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
DR: 00:24,58 - Braunschweig, Ole (SG Neukölln Berlin) am 24.06.2022 in Budapest (HUN)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 00:34,76 329
2. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 00:36,44 285
3. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 00:38,18 248

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:34,42 339
2. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine 00:36,13 293
3. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:37,89 254
4. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:41,28 196
5. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:41,68 190
6. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 00:44,69 154

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 00:31,46 443
2. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 00:34,19 345
3. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 00:34,38 340
4. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 00:41,49 193

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:32,25 412
2. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:33,86 356
3. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:37,74 257

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:28,54 594
2. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 00:28,95 569
3. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:30,26 498
4. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 00:31,46 443
5. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:32,25 412
6. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 00:32,32 409
7. Anton Lademann 2004 SSV Leutzsch 00:32,64 397
8. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:33,86 356
9. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 00:34,19 345
10. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 00:34,38 340
11. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:34,42 339
12. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 00:34,76 329
13. Arthur Kießling 2006 SC Riesa 00:35,90 298
14. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine 00:36,13 293
15. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 00:36,44 285
16. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:37,74 257
17. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:37,89 254
18. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 00:38,18 248
19. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:41,28 196
20. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 00:41,49 193
21. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:41,68 190
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 00:44,69 154

nicht am Start
Marek Ulrich 1997 SSG Leipzig e.V.
Max Lorenschat 2001 SSV Leutzsch

abgemeldet
Mateja Vasic 2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode e. V.


